

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a zveřejňujeme odpověď na žádost o informaci, došlou dne 23.11.2022:

### **Žádost o informaci**

Dne 23. 11. 2022 obdržela Obec Vlkov žádost o informaci ve znění:

Žádost o poskytnutí informace Vážená paní starostko / vážený pane starosto, žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o tom, zda vaše obec ve volebním období 2018-2022 měla starostu uvolněného pro výkon funkce, zda jej má v aktuálním volebním období a pokud nikoliv, o stručné uvedení důvodů, proč starost(k)a pro výkon funkce nebyl(a) uvolněn(a). Prosím o poskytnutí odpovědi elektronickou formou vyplněním tohoto jednoduchého internetového formuláře. Jeho vyplnění je velmi jednoduché a časově zcela nenáročné. Děkuji.

### **Odpověď na žádost o informaci**

Dne 24. 11. 2022 byla vypracována odpověď na žádost o informaci. V této odpovědi byla za Obec Vlkov, jakožto povinný subjekt, podána prostřednictvím internetového formuláře informace:

1. Název obce: Vlkov

2. Byl starosta uvolněn pro výkon funkce ve volebním období 2018-2022?

Ne

3. Je starosta pro výkon funkce uvolněn ve volebním období 2022-2026?

Ne

4. Prosím o stručné sdělení důvodů, proč starost(k)a pro výkon funkce není ve vaší obci uvolněna, případně (mimo režim informačního zákona) zda plánujete uvolnění v průběhu funkčního období (například v rozpočtu na příští rok).

Z důvodu velikosti obce a omezeného rozpočtu.